
 

 

 

     Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná   
              Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br  - Email: licitacao@itaperucu.pr.gov.br 

 

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 95.422846/0001-26 

 

 

 

 

 

      

MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO ELETRONICO  Nº 39/2023 
 
 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE NO 

ÂMBITO REGIONAL DA COMARCA DE RIO BRANCO DO SUL 

 
 

 

            Data Limite para Abertura  de proposta: até 20/06/2023 à 08H15min. 

Data Para Abertura da Sala de disputa : 20/06/2023 às 09h00min. 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto: Contratação de empresa especializada, para 
prestação de serviço de Controle de Pragas e Vetores, Desinsetização, Desratização e 
limpeza de caixas de água, com fornecimento de mão-de-obra e matéria-prima necessárias 
ao tratamento químico a ser realizado nas instalações da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e de seus respectivos departamentos 
VALOR MÁXIMO: O preço máximo global da presente licitação R$ 5.061,52 ( cinco mil sessenta 
e um reais e cinquenta e dois centavos) 
Local de Abertura: Por meio do endereço eletrônico http://www.bnc.org.br no Portal: Bolsa 
Nacional de Compras – BNC Informações Complementares: O(s) Edital(s) poderá (ao) ser 
retirados por meio do endereço eletrônico http://www.bnc.org.br ou no site da Prefeitura através do 
Portal da Transparencia: http://72.44.30.34:7474/transparencia/licitacoes . 
 
 

Itaperuçu, 31 de maio de 2023 
 
  
 
 
 
 
 

Reginaldo Stepenoski Ribas 
                                                                Pregoeiro Oficial 
 
 

 

 

http://www.itaperucu.pr.gov.br/
mailto:licitacao@itaperucu.pr.gov.br

